
 
ZARZĄDZENIE NR 1393/2008 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA  
Z DNIA 11 lipca 2008 r. 
 

w sprawie uprawnienia Pani Zenobii Sumery do otrzymania pracowni twórczej 
zlokalizowanej na os. Kolorowym 24/37 a. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), podrozdz. III.3. pkt 8 załącznika do uchwały  
Nr CXVIII/1249/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 października 2006 r. w sprawie przyjęcia programu 
mecenatu artystycznego i usług publicznych w zakresie kultury – pracownie twórcze oraz § 10 zarządzenia  
Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Krakowa (tekst jednolity: zarządzenie Nr 5/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  
2 stycznia 2008 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia się uprawnić Panią Zenobię Sumerę do otrzymania pracowni twórczej 
zlokalizowanej na os. Kolorowym 24/37 a, zgodnie z ustaleniami Komisji ds. Pracowni 
Twórczych z dnia 9 czerwca 2008 r. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/ - / 

 



 


